UBND TỈNH ĐỒNG THÁP    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-QLKH

V/v cung cấp số liệu thực hiện tham

luận tại Đại hội Đại biểu Tỉnh lần XI

nhiệm kỳ  2021-2025

Đồng Tháp, ngày    tháng 6  năm 2020

Kính gửi: Các phòng và Đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của ban thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 209-

KH/TU ngày 10/6/2020 về việc phân công chuẩn bị và báo cáo tham luận tại Đại

hội Đại biểu Tỉnh lần XI, nhiệm kỳ 2021-2025.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng và đơn vị trực

thuộc cung cấp các số liệu về tình hình ứng dụng các kết quả nghiên cứu, công tác

hỗ trợ, chuyển giao, đổi mới công nghệ, tình hình sử dụng kinh phí và gửi về Sở

trước ngày 26/6/2020 (thông qua Phòng Quản lý Khoa học).

Giao phòng Quản lý Khoa học tổng hợp, xây dựng báo cáo tham luận và gửi

Ban lãnh đạo Sở trước ngày 10/7/2020.

Thông báo đến các phòng và đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

Danh sách các Phòng, đơn vị cung cấp số liệu:

1. Phòng Quản lý Khoa học

2. Phòng Quản lý Công nghệ.

3. Phòng Kế hoạch – Tài Chính.

4. Trung tâm Kiểm định – Kiểm nghiệm

		2020-06-16T09:22:44+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T14:03:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T14:03:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-16T14:03:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!